KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Kuvaus

Ominaisuudet

Paino g:

Pakkauksen korkeus mm: 16

Pakkauksen leveys mm:
Pakkauksen pituus mm:
Pakkauksen sisalto:

Sopii kaytettavaksi

Tuotenro

515.3250

515.3260

515.3270

136
117
1

®®Ea

Kotelon tiiviste

Tuotenro: 515.3250-R005P
EAN: 4042146704585
OVH: 7,99 €~

Tuote OVH:
(ei sis. ALVia)
ﬁl/m superMONSTER suurtehoinen paineilma-iskuvaannin, 3405 883,00 € *
3/4" superMONSTER suurtehoinen paineilma-iskuvaannin, 3405 .
940,00 €
Nm, 504 mm
;ln:uperMONSTER suurtehoinen paineilma-iskuvaannin, 3405 883.00 € *

* Kaikki hinnat ilman ALV.

Myynti vain rekisteroityjen jalleenmyyjien kautta. 1/2



KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
® Seligenstadter Grund 10-12
9

63150 Heusenstamm

515.3280 _- .‘_‘;J; 1" superMONSTER suurtehoinen paineilma-iskuvaannin, 3405 940,00 € *
©BE® » Nm, 504 mm

* Kaikki hinnat ilman ALV.

Myynti vain rekisteroityjen jalleenmyyjien kautta. 2/2



